‚İbadet‛ geniş anlamıyla, ‚kişinin yaratanına karşı saygı ve tazimini

ifade eden her türlü iradeli söz ve davranışlar‛, dar anlamıyla ise ‚Allah ve

Rasûlü tarafından yapılması istenen belirli davranış biçimleri‛ olarak

23Nâsır el‘Akl, MenTeşebbehe bi Kavmin fe Huve Minhum, Riyâd: Dâru’l-Vatan, 1411/1990, s. 20.
24Nâsır el‘Akl, MenTeşebbehe bi Kavmin fe Huve Minhum, s. 21.
25Buhûtî, Mansûr b. Yûnus b. İdrîs el-Buhûtî el-Hanbelî, Keşşâfu’l-Kınâ’ ‘an Metni’l-iknâ’, Beyrut:

Âlemü’l-Kütüb, 1403/1983, III, 131.